《汾阳市城西组团 C-01-01 地块控制性详细规划》

批后公布

一、编制背景

根据《关于征收西河街道西门社区局部棚户区改造工程范围

内房屋的决定》（汾政发〔2024〕18 号）和西河街道的申请，编

制了《汾阳市城西组团 C-01-01 地块控制性详细规划》。

二、规划范围

规划地块东至规划西河南路西沿，南至现状西河街道西门社

区居民委员会北围墙，西临碧桂园北区东围墙，北至兴盛西街南

沿。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2025〕68 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2025 年 6 月 27 日至 2025 年 7 月 26 日（30 日）